
Zásady ochrany osobních údajů 

Tyto zásady ochrany osobních údajů popisují, jak webový portál Akce NA JIHU 
(www.akcenajihu.cz) shromažďuje, zpracovává a chrání osobní údaje uživatelů. 

 

1. Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je webový portál Akce NA JIHU (www.akcenajihu.cz). Osobní údaje 
jsou zpracovávány a chráněny v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, tzv. GDPR). 

 

2. Jaké údaje zpracováváme 

Shromažďujeme a zpracováváme následující osobní údaje: 

• Formulář pro zájemce o spolupráci: jméno, e-mailová adresa, telefon, obsah zprávy. 

• Doporučení čtenářů: informace o podnicích, službách nebo produktech, které čtenáři 
zasílají dobrovolně. 

• Technické informace: IP adresa, soubory cookies, informace o zařízení a prohlížeči, 
analytické údaje shromažďované pomocí nástrojů jako Google Analytics. 

 

3. Účel zpracování 

Vaše osobní údaje zpracováváme za těmito účely: 

• Vyřízení dotazů a žádostí zaslaných přes formulář na webu. 

• Poskytnutí odpovědí na doporučení čtenářů a jejich zpracování pro obsah webu. 

• Analýza návštěvnosti webu a vylepšení obsahu stránek pomocí analytických nástrojů. 

 

4. Právní základ zpracování 

Osobní údaje zpracováváme na základě: 

• Souhlasu uživatele: uživatel má možnost dobrovolně poskytnout své údaje přes 
formulář nebo jinou formu komunikace. 

• Oprávněného zájmu: pro analýzu návštěvnosti webu a zajištění jeho bezpečnosti. 

 

5. Doba uchovávání údajů 

Vaše osobní údaje uchováváme pouze po dobu nezbytně nutnou k naplnění účelů, pro které byly 
shromážděny, nebo po dobu stanovenou právními předpisy. 

 

 



6. Přístup k údajům 

Osobní údaje nejsou předávány třetím stranám. K údajům má přístup pouze webový portál Akce 
NA JIHU a jsou uchovány na zabezpečených serverech. 

 

7. Práva uživatelů 

Uživatelé mají v souladu s GDPR následující práva: 

• Právo na přístup k osobním údajům. 

• Právo na opravu nepřesných nebo neaktuálních údajů. 

• Právo na výmaz („právo být zapomenut“) v případě, že již údaje nejsou potřeba. 

• Právo na omezení zpracování. 

• Právo vznesení námitky proti zpracování. 

• Právo na přenositelnost údajů. 

• Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Pro uplatnění svých práv nás kontaktujte na e-mailu: manager@akcenajihu.cz. 

 

8. Cookies 

Web používá cookies pro: 

• Analýzu návštěvnosti a vylepšení obsahu (např. Google Analytics). 

• Personalizaci obsahu. 

Uživatelé mohou cookies spravovat nebo zakázat prostřednictvím nastavení svého prohlížeče. 

 

9. Zabezpečení osobních údajů 

Osobní údaje jsou chráněny pomocí technických a organizačních opatření k zajištění jejich 
bezpečnosti a zabránění neoprávněnému přístupu. 

 

10. Změny zásad ochrany osobních údajů 

Vyhrazujeme si právo tyto zásady kdykoliv aktualizovat. O změnách budete informováni 
prostřednictvím našich stránek. 

 

Kontaktní informace:  

E-mail: manager@akcenajihu.cz 
Web: www.akcenajihu.cz 


